

Ideal Kafferisteri ApS

CVR-nr.: 41774983

Teglvænget 107B st
7400 Herning

Årsrapport
6. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Anders Pagh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ideal Kafferisteri ApS
Teglvangenget 107B st
7400 Herning

CVR-nr: 41774983

Regnskabsår: 06/10/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forarbejdning og salg af kaffe samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør -162.465 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den registrerede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af bestemmelserne omkring kapitaltab. Det er selskabets forventning at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller alternativt ved indskud fra kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.931
Lønninger		-178.580
Andre omkostninger til social sikring		-6.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.250
Resultat af ordinær primær drift		-206.779
Øvrige finansielle omkostninger		-4.328
Ordinært resultat før skat		-211.107
Skat af årets resultat		47.146
Årets resultat		-163.961
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-163.961
I alt		-163.961

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.750
Materielle anlægsaktiver i alt		33.750
Kontraktlige aktiver		5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000
Anlægsaktiver i alt		38.750
Fremstillede varer og handelsvarer		76.232
Varebeholdninger i alt		76.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.596
Andre tilgodehavender		47.146
Tilgodehavender i alt		50.742
Likvide beholdninger		151.889
Omsætningsaktiver i alt		278.863
AKTIVER I ALT		317.613

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		72.000
Overført resultat		-163.961
Egenkapital i alt		-91.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.555
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		236.275
Skyldig moms og afgifter		28.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.574
Gældsforpligtelser i alt		409.574
PASSIVER I ALT		317.613

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret